关于召开2014年度上海市科教卫体系统共青团工作总结会的通知
各相关单位团组织：
为进一步贯彻落实秦宜智在2014年度学校共青团工作会议上的讲话精神，总结交流全年工作，现决定召开2014年度上海市科教卫体系统共青团工作总结会，有关事项通知如下：
一、会议时间：2015年1月26日14:30
二、会议地点：上海电机学院（浦东新区临港新城橄榄路1350号)图书馆616会议室
三、出席对象：科教卫体系统团组织主要负责人
四、主要议程：
1、总结年度工作
2、交流发言
3、团市委领导讲话
五、注意事项：
1、交流发言代表由互学互检每组自行推选，发言需总结本组2014年度互学互检工作的开展情况和部分学校本年度开展的有启发性的特色工作。介绍特色工作不必所有学校面面俱到，应突出工作的创新性、时代性和可借鉴性。发言时限15分钟（请准备PPT演示），请各组长做好协调工作。
2、本次会议安排班车，于1月26日13:00在人民大道上海大剧院前（市政府大厦西侧）发车，联系人张昊。如自行前往，行车路线请见附件，当天会议于14:30正式开始。

会议重要，务请主要负责人准时出席，原则上不得请假。如确有特殊情况，请以书面形式说明。参会回执请于2015年1月22日（周四）17：00前发送至学校部邮箱。

联系人：江　赉　张　昊
电  话：61690096  61690101  13524898778（张昊）
邮  箱：xuexiaobu021@126.com

附件：1、2014年度上海高校共青团组织“互学互检”分组表
2、行车路线

共青团上海市委学校部
2015年1月16日

——————————————————————————————————
会议回执
	单  位
	姓  名
	职  务
	手  机
	是否乘坐班车
	备注

	[bookmark: _GoBack]上海开放大学
	苏斌
	团委书记
	13817273905
	是

附件1
2014年度上海高校共青团组织“互学互检”分组表
	组别
	内      容

	第
一
组
	组长：高  天  胡大伟                                     联系人：江  赉

	学校：复旦大学、上海财经大学、上海大学、上海体育学院、上海青年管理干部学院、上海开放大学、上海医疗器械高等专科学校、上海出版印刷高等专科学校、上海城市管理职业技术学院、第二军医大学、上海外国语大学贤达经济人文学院

	第
二
组
	组长：方  曦  倪  炜                                     联系人：张  磊

	学校：上海交通大学、华东理工大学、上海师范大学、上海应用技术学院、上海商学院、上海市委党校、上海东海职业技术学院、上海新侨职业技术学院、上海欧华职业技术学院、上海健康职业技术学院

	第
三
组
	组长：刘  润  俞世恩                                     联系人：郑  杨

	学校：同济大学、华东师范大学、上海理工大学、上海音乐学院、上海戏剧学院、上海济光职业技术学院、上海邦德职业技术学院、上海震旦职业技术学院、上海师范大学天华学院、上海科技学院、上海建峰职业技术学院、上海行健职业学院

	第
四
组
	组长：朱鸣华  张晓冬                                     联系人：陈立俊

	学校：上海外国语大学、东华大学、华东政法大学、上海对外经贸大学、上海工程技术大学、上海立信会计学院、上海立达职业技术学院、上海视觉艺术学院、上海政法学院、上海农林职业技术学院

	第
五
组
	组长：成  琳  郎莹君                                     联系人：韩  晗

	学校：上海中医药大学、上海金融学院、上海第二工业大学、上海杉达学院、上海建桥学院、上海海关学院、上海中侨职业技术学院、上海民远职业技术学院、上海电影艺术职业学院、上海公安高等专科学校

	第
六
组
	组长：夏雅敏  杨大刚                                     联系人：刘海洋

	学校：上海海事大学、上海海洋大学、上海电力学院、上海旅游高等专科学校、上海工商外国语学院、上海兴韦信息技术职业学院、上海思博职业技术学院、上海电机学院、上海电子信息职业学院、上海医药高等专科学校

附件2
行车路线
上海市区—外环/中环—S2（沿S2出收费口，临港新城出口下）—水华路右转—直行约50米至上海电机学院校门—图书馆（钟楼）